
P R O J E K T
179

Uchwała Nr 
Rady Miasta Piły

z dnia 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły w rejonie Al. Wojska Polskiego i ogrodów działkowych

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z  dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie  gminnym
(j. t. Dz. U. z 2013r. poz. 594, zmiana: Dz. U. z 2013r. poz 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014r.  
poz. 379, poz. 1072), art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 199, zmiana: Dz. U. z 2015 r. poz. 443) Rada 
Miasta Piły uchwala, co następuje:

§1.1. Prezydent  Miasta  Piły  przystąpi  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  Al.  Wojska  Polskiego 
i ogrodów działkowych, zwanego dalej planem.

2. Granice  obszaru  objętego  planem  oznaczono  graficznie  na  rysunku  w  skali
1 : 10 000, stanowiącym załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

    
   

RADCA PRAWNY
/-/ Marcin Paliwoda
        Bd P - 193





Uzasadnienie
do Uchwały Nr …...................

Rady Miasta Piły
z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Piły w rejonie Al. Wojska Polskiego i ogrodów działkowych

Przedstawiona uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie Al. Wojska Polskiego i ogro-
dów działkowych obejmuje obszar obowiązującej uchwały Nr XXIII/253/08 Rady Mia-
sta Piły z dnia 27 maja 2008 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego miasta Piły w rejonie al. Wojska Polskiego.
Teren projektu planu jest niezainwestowany, dla którego zgodnie z ustaleniami studium uwarun-
kowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Piły wyznaczono kierunek prze-
znaczenia  usługowo-produkcyjnego  z  dopuszczalną  lokalizacją  obiektów handlowych  o  po-
wierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2.
Obowiązek przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go, w przypadku określenia w studium obszaru rozmieszczenia wskazanych obiektów handlo-
wych, powstaje zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, po upływie 
3 miesięcy od dnia ustanowienia tego obowiązku. Przystąpienie do planu jest obligatoryjne, wy-
nika z polityki przestrzennej określonej dla powyższego obszaru, w obowiązującym studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Piły.

         z up. PREZYDENTA MIASTA
                 /-/ Beata Dudzińska
                 Zastępca Prezydenta


									P R O J E K T
	Uchwała Nr 
	Rady Miasta Piły
	Uzasadnienie

